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Україна
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
Менського району Чернігівської області
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПРОЄКТ РІШЕННЯ

 листопада 2020 року                         м. Мена                                № 


[bookmark: _Hlk532220387]Про погодження  змін до Програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей, сімей загиблих учасників АТО/ООС – мешканців Менської ОТГ на 2020-2022 рр. 

Розглянувши  зміни до Програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей, сімей загиблих учасників АТО/ООС – мешканців Менської ОТГ на 2020-2022 рр., керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Менської міської ради,
ВИРІШИВ:
1. Погодити зміни до Програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей, сімей загиблих учасників АТО/ООС – мешканців Менської ОТГ на 2020-2022 рр., виклавши додаток №2 до рішення 36 сесії Менської міської ради 7 скликання від 26 грудня 2019 року  №670 «Про затвердження програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей, сімей загиблих учасників АТО/ООС – мешканців Менської ОТГ на 2020-2022 рр.» в наступній редакції:

НЕОБХІДНА СУМА ВИДАТКІВ
на фінансування у 2020-2022 роках комплексної Програми підтримки учасників антитерористичної операції, операції об’єднаних сил та членів їх сімей, сімей загиблих учасників антитерористичної операції мешканців Менської об’єднаної територіальної громади

	№ з/п
	Напрямки використання
	Сума, 
тис. грн.
/чол.
	Орієнтовна вартість фінансування, тис.грн.

	
	
	
	2020
	2021
	2022

	1.
	Надання одноразової матеріальної допомоги (у разі поранення)
	
15
	
20
	
30
	
30

	2.
	Надання одноразової матеріальної допомоги на поховання загиблих учасників АТО/ООС
	
10
	
6
	
20
	
20

	3
	Надання одноразової матеріальної допомоги членам сімей, сім’ям загиблих учасників АТО/ООС під час проведення АТО/ООС
	10

	90
	90
	90

	Всього за 2020-2022 р.р.
	
	116 
	140
	140


        
        2.  Внесені зміни до програми подати  на розгляд сесії Менської міської ради.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на Вишняк Т.С., заступника голови з питань діяльності виконавчого комітету Менської міської ради.


Міський голова                                                                          Г.А. Примаков
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